
UCHWAŁA NR XVI/149/20
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE

z dnia 17 kwietnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania inwestycyjnego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)), art. 216 ust. 2 pkt 5  oraz art. 220  ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)), Rada Miejska w Grodkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/124/19 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 18 grudnia 2019 r. sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu na realizację zadania inwestycyjnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Grodkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Jadwiga Demska

1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1571 i poz. 1815.
2) Dz. U. z 2019 r. poz. 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568.

Id: 7D8C0628-AC67-4637-B74C-B93216A4CF9C. Podpisany Strona 1




